
                                                                                     

 

 

 

Uchwała Nr XXVIII/188/2010 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 04 lutego 2010 roku 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w „Planie Odnowy Miejscowości Drużyń” 
 
 
 Na podstawie § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b) Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 14 lutego 2008r.  ( Dz. U. z 2008r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm. ) w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013, Rada Gminy Granowo uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się zmiany w Planie Odnowy Miejscowości Drużyń, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVII/113/2008 Rady Gminy Granowo z dnia 30 października 2008 roku, 
obejmujące rozdziały od „Analiza uwarunkowań rozwoju miejscowości Drużyń” do 
„Podsumowanie”, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi, który opracuje i poda do publicznej wiadomości 
ujednolicony tekst Planu Odnowy Miejscowości Drużyń z oznaczeniem kolejnej numeracji 
rozdziałów. 
 

§ 3 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Granowo. 
 
 
 


